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Årets föreningsstämma hölls på Hotell Park Inn med 
både fysisk närvaro och digital uppkoppling. Flera av 
våra medlemmar valde möjligheten att närvara på 
stämman via dator, surfplatta eller mobil. Samtidigt 
var ett tiotal medlemmar personligen på plats i 
möteslokalen, där stämman genomfördes på ett 
effektivt och ansvarsfullt sätt. 

Under årsstämman valdes styrelse och valberedning 
för verksamhetsåret 2021–2022. Styrelsen består 
nu av: Rolf Johansson, Helena Aideheim, Caroline 
Forslund, Adam Zakrzewski, Christopher Mellqvist, 
Lennart Idén och Anneli Lennberg (nyval). Till 
valberedning utsågs Birgitta Johansson och Siri 
Lindgren.  

Stämmoprotokollet finns att läsa på vår hemsida. 

GÅRDSGRINDAR  

 
Vår grind till den nedre gården ska nu vara låst 
dygnet runt. Den låses upp utifrån med samma 
bricka som du använder till portar, postbox och 
tvättstugor. För att öppna grinden inifrån - använd 
tryckknappen på den svarta stolpen. 
 

 
 
Grinden som leder in mot läkarmottagningen är vår, 
men gångvägen där tillhör Katarinastiftelsen. De har 
ett servitut som innebär att grinden står olåst under 
besökstid. Övrig tid hålls grinden låst. Vi kommer att 
markera tydligt var vår förenings innergård tar vid 
och samtidigt skylta bättre vilken väg som besökare 
till läkarmottagningen får lov att ta.    

TRAPPHUS-PROJEKTET 

Uppfräschningen av våra trapphus har inletts med 
ommålning av väggar, innertak och förrådsdörrar till 
allmänna utrymmen på Aktergatan 9. Källargolvet 
har också slipats och målats om. Liknande arbeten 
kommer att utföras i de övriga trapphusen, med ett 
trapphus i taget. 

 

Preliminär tidsplan för ommålning i trapphusen: 

Aktergatan 5 vecka 21–24 

Hammarby Allé 173 vecka 24–27 

Lugnets Allé 24 vecka 27–29 

Lugnets Allé 30 vecka 28–31 

Lugnets Allé 36 vecka 29–32 

Lugnets Allé 40 vecka 31–34 

Slipning och ommålning av källargolven aviseras i 
förväg med anslag på angränsande dörrar. Byte av 
trasiga stenplattor i entrégolven sker senare i höst.   

Trevlig sommar! 

 


